



आयुर्विज्ञान में राष्ट्रीय परीक्षा बोर्ड नई दिल्ली

दिनांक: 18/07/2025

सूचना

विषय: नीट-पीजी 2025 के लिए 21.07.2025 को परीक्षा शहर का आवंटन ।

1. कृपया एनबीईएमएस दिनांक 07.06.2025 और 11.06.2025 के नोटिस देखें। सभी उम्मीदवारों को परीक्षा शहर का विकल्प दोबारा जमा करने का अवसर दिया गया था। आवेदन विंडो 13.06.2025 (दोपहर 03:00 बजे) से 17.06.2025 (रात 11:55 बजे) तक खुली थी।
2. एनबीईएमएस द्वारा उम्मीदवारों को आवंटित परीक्षा शहर की सूचना नीट-पीजी 2025 के सभी आवेदकों को 21.07.2025 को उनके पंजीकृत ईमेल आईडी पर ईमेल के माध्यम से दी जाएगी।
3. आवंटित परीक्षा शहर में सटीक स्थान एडमिट कार्ड के माध्यम से सूचित किया जाएगा, जो 31.07.2025 को जारी किया जाएगा।
4. किसी भी प्रश्न के लिए एनबीईएमएस से संपर्क करें:
 - हेल्पलाइन नंबर **+91-7996165333** (सुबह 09:30 बजे से शाम 06:00 बजे तक) है।
 - एनबीईएमएस संचार वेब पोर्टल:

<https://exam.natboard.edu.in/communication.php?page=main>



NBEMS



NATIONAL BOARD OF EXAMINATIONS IN MEDICAL SCIENCES NEW DELHI

Dated: 18/07/2025

NOTICE

Subject: Allocation of Test City for NEET-PG 2025 on 21.07.2025

1. Kindly refer to the NBEMS Notice dated 07.06.2025 and 11.06.2025. All the candidates were given an opportunity to re-submit their choice of Test City. The application window was LIVE from 13.06.2025 (03:00 PM) till 17.06.2025 (11:55 PM).
2. The test city allocated to the candidates by NBEMS shall be communicated to all applicants of NEET-PG 2025 through email on 21.07.2025 at their registered email IDs.
3. The exact venue in the test city allocated shall be intimated through admit card which shall be released on 31.07.2025.
4. For any queries contact NBEMS at:
 - Helpline Number is +91-7996165333 (09:30 AM to 06:00 PM).
 - NBEMS Communication Web Portal at:

<https://exam.natboard.edu.in/communication.php?page=main>



NBEMS
